

Obiect Proiectarea sistemului de alimentare cu apa si canalizare in s.Drojdieni, com.Siscani, r-nul Nisporeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-545-2	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 20 КМIIн 2/24	buc			309,120 271,787
	1	Muncitor	h-om	5,1700	52,57	271,787
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,68	2,568
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,735
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,50	12,810
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	171,67	0,687
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,3300	50,00	16,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	203,15	0,813
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			121,584 82,009
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,009
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,68	2,568
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,735
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,50	12,810
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,13	12,993
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	171,67	0,343
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	203,15	0,406
3		Шина РЕ и N	buc			15,000 0,000
	pret 1	Шина РЕ и N	buc	1,0000	15,00	15,000
4	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A Пускатель магнитный КМИ-10910	buc			165,847 144,042
	1	Muncitor	h-om	2,7400	52,57	144,042
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0900	36,68	3,301
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	15,00	5,595
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	171,67	1,030
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	50,00	6,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	18,00	2,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	203,15	1,219
5	08-03-603-1	Cutie cu transformatiori coboritori	buc			87,351 75,175

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,4300	52,57	75,175
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	171,67	3,433
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	18,00	4,680
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	203,15	4,063
6	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10 Илкаф K654Y2	buc			206,589 174,007
	1	Muncitor	h-om	3,3100	52,57	174,007
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,68	2,568
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,735
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,50	12,810
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	171,67	0,343
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	50,00	12,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	18,00	0,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	203,15	0,406
7	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			107,908 98,306
	1	Muncitor	h-om	1,8700	52,57	98,306
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	36,68	2,567
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	15,00	0,750
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	171,67	0,515
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0100	50,00	0,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	18,00	2,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	203,15	0,610
8		Post de comanda ИКЕ-222-2	buc			150,000 0,000
	pret 2	Post de comanda ИКЕ-222-2	buc	1,0000	150,00	150,000
9	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate ALS.OPL 2x36	buc			57,301 57,301
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	52,57	57,301
10	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W Corp de iluminat CD 218	buc			53,916 49,416
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	52,57	49,416
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,05	2,100
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,20	2,400
11	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa,	100 buc			2 462,533 2 076,500
	1	Muncitor	h-om	39,5000	52,57	2 076,500
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	250,00	258,333
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	171,67	5,733
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	18,00	115,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	203,15	6,767
12		Intreruptor cu o clapa,	buc			45,000 0,000
	pret 3	Intreruptor cu o clapa,	buc	1,0000	45,00	45,000
13	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 037,933 2 002,933
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2 002,933
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	15,00	22,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	171,67	5,733
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	203,15	6,767

1	2	3	4	5	6	7
14		Priza	buc			36,000 0,000
	pret 4	Priza	buc	1,0000	36,00	36,000
15	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			1 144,630 872,660
	1	Muncitor	h-om	16,6000	52,57	872,660
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	36,68	33,010
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	171,67	37,765
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	50,00	156,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	203,15	44,695
16	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm L=5 m Заземление	10 buc			640,817 435,450
	1	Muncitor	h-om	8,2900	52,57	435,450
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	36,68	28,733
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	171,67	22,883
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	50,00	126,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	203,15	27,083
17	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m			34,826 17,874
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	52,57	17,874
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	9,00	9,733
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,50	6,563
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,50	0,656
18		Cablu ВВГ нг 3x1.5 mm2	m			9,292 0,000
	cost 1	Cablu ВВГ нг 3x1.5 mm2	m	1,0100	9,20	9,292
19		Cablu ВВГ нг 3x2.5 mm2	m			9,595 0,000
	cost 2	Cablu ВВГ нг 3x2.5 mm2	m	1,0100	9,50	9,595
20		Cablu ВВГ нг 5x1.5 mm2	m			10,302 0,000
	cost 3	Cablu ВВГ нг 5x1.5 mm2	m	1,0100	10,20	10,302
21		Cablu ВВГ нг 3x2.5 mm2	m			9,948 0,000
	cost 4	Cablu ВВГ нг 4x1.5 mm2	m	1,0100	9,85	9,948
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm металлоукaв	100 m			3 201,500 1 824,167
	1	Muncitor	h-om	34,7000	52,57	1 824,167
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	36,68	39,133
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	10,50	228,900
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	3,50	3,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	2,50	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	171,67	40,067
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	50,00	895,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	110,833
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	203,15	47,400
		2. Costul utilajului				
23	Pret piata	Cutie КМПн 2/24	buc			585,000 0,000
	utilaj 1	Cutie КМПн 2/24	buc	1,0000	585,00	585,000

1	2	3	4	5	6	7
24	Цена поставщика	Выключатель нагрузки ВН 32-3 20А	buc			62,030 0,000
	utilaj 2	Выключатель нагрузки ВН 32-3 20А	buc	1,0000	62,03	62,030
25	Цена поставщика	Автомат выключатель ВА47-29/3/С10	buc			35,000 0,000
	utilaj 3	Автомат выключатель ВА47-29/3/С10	buc	1,0000	35,00	35,000
26	Цена поставщика	Автомат выключатель ВА47-29/1/С6	buc			38,000 0,000
	utilaj 4	Автомат выключатель ВА47-29/1/С6	buc	1,0000	38,00	38,000
27	Цена поставщика	Автомат выключатель ВА47-29/1/С4	buc			26,000 0,000
	utilaj 5	Автомат выключатель ВА47-29/1/В4	buc	1,0000	26,00	26,000
28	Цена поставщика	Автомат выключатель ВА47-29/1/В4	buc			26,000 0,000
	utilaj 5	Автомат выключатель ВА47-29/1/В4	buc	1,0000	26,00	26,000
29	Цена поставщика	Автомат выключатель ВА47-29/1/С2	buc			25,000 0,000
	utilaj 6	Автомат выключатель ВА47-29/1/С2	buc	1,0000	25,00	25,000
30	Цена поставщика	Защитно отключающее устройство АД 12/2/16/30	buc			235,000 0,000
	utilaj 7	Защитно отключающее устройство АД 12/2/16/30	buc	1,0000	235,00	235,000
31	Цена поставщика	Защитно отключающее устройство АД 12/2/10/30	buc			255,000 0,000
	utilaj 8	Защитно отключающее устройство АД 12/2/10/30	buc	1,0000	255,00	255,000
32		Пускатель магнитный КМИ-10910	buc			225,000 0,000
	utilaj 10	Пускатель магнитный КМИ-10910	buc	1,0000	225,00	225,000
33	3370007-1	Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/42V	buc			687,000 0,000
	utilaj 11	Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/42V	buc	1,0000	687,00	687,000
34	Pret de piata	Шкаф K654Y2	buc			550,000 0,000
	utilaj 12	Шкаф K654Y2	buc	1,0000	550,00	550,000
35	Цена поставщика	Corp de iluminat ALS.OPL -2x36 cu tot cu lampi	buc			225,000 0,000
	utilaj 13	Corp de iluminat ALS.OPL -2x36 cu tot cu lampi	buc	1,0000	225,00	225,000
36	Цена поставщика	Corp de iluminat CD 218	buc			148,000 0,000
	utilaj 14	Corp de iluminat CD 218	buc	1,0000	148,00	148,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.